
  ACTA

 

Expedient núm.: Òrgan col·legiat:

PLN/2023/12 El ple

 

DADES DE CELEBRACIÓ DE LA SESSIÓ

Tipus de 
convocatòria

Extraordinària
Motiu: «SORTEIG MEMBRES MESES ELECTORALS»

Data 26 / de juny / 2023

Durada Des de les 20:00 fins a les 20:15 hores

Lloc Sala de plenaris

Presidida per RAQUEL CAMILA RAMIRO PIZARROSO

Secretari CARLOS HINAREJOS PEREIRA

 

ASSISTÈNCIA A LA SESSIÓ

DNI Nom i Cognoms Assisteix

33468144Q AZUCENA ROMERO MARTÍNEZ SÍ

24359330F CARMEN BIBIANA MONTESINOS ORTS SÍ

33563316Z JAVIER VALERO NAVARRÓN SÍ

73768671N JESUS RAGA ROS SÍ

29191323E JOSÉ ANTONIO GARCÍA ALCALDE SÍ

33460608R Jose Manuel Alberich Real SÍ

52653252L Jose Manuel Morales Calvo SÍ

21005402P LETICIA AMIGÓ TÁRREGA SÍ

24353092W MARIA CARMEN LASO HERNANDEZ SÍ

33463479C Patricia Carmen Ruiz de Leon García SÍ

24366040R RAQUEL CAMILA RAMIRO PIZARROSO SÍ

 

 

Una vegada verificada pel secretari la constitució vàlida de l’òrgan, la presidenta obre la sessió, procedint a la 
deliberació sobre els assumptes inclosos en l’ordre del dia
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A) PART RESOLUTIVA

 

SORTEIG MEMBRES MESES ELECTORALS

Favorable Tipus de votació: Unanimitat/Assentiment

Es procedeix al sorteig de les persones membres de les meses electorals corresponents a les pròximes 
eleccions generals a celebrar el pròxim dia 23 de juny, mitjançant el programa informàtic facilitat per 
l'INE, que dona el següent resultat per meses:
 
SECCIÓ 1, MESA A
Titulars:
President: Francisco José Bueno Arribas
1a Vocal: Laura Gil Deltoro
2n Vocal: Vicente Enrique Arroyo Carpes
Suplents
Presidenta: Ester López García
Presidenta: Virginia Escribano Vela 
1a Vocal: Marta Broseta Pavón
1a Vocal: Patricia Ivars Martí
2a Vocal: Marcelina López Mateos
2a Vocal: Verónica Bayo Romero
 
SECCIÓ 1, MESA B
Titulars:
President: Diego Jesús Martínez Montero
1a Vocal: Sandra Pechuán Serrano
2n Vocal: Diego Sanahuja Muñoz
 
Suplents:
President: Agapito Moreno Martínez
Presidenta: Raquel Negrillo Ruiz
1a Vocal: M. Carmen Ros Juan
1r Vocal: Federico Silla Jiménez
2n Vocal: Oscar Millán Campos
2n Vocal: Rafael Segura Coves
 
SECCIÓ 2, MESA A
Titulars:
President: David García Alcalde
1a Vocal: Ana Ferrandis Sánchez
2a Vocal: Lydia Fernández Bermúdez
 
Suplents: 
Presidenta: Jessica Cervera Salinas
President: Jose María Atencias López
1a Vocal: María Dolores Calomarde Aba
1a Vocal: María del Mar Gil Martín
2n Vocal: Darwin Angulo Fernández
2n Vocal: Fernando Fernández Navio
SECCIÓ 2, MESA B
Titulars:
President: José Manuel Reales Muñoz
1a Vocal: Marta López de Pablo Nebot
2n Vocal: Sergio Sanchis Sopeña
Suplents
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President: José Antonio Sánchez Campillo
Presidenta: Ana Belén Raga Bañón
1a Vocal: Elena Navarro Rodríguez
1a Vocal:  Jessica López González
2a Vocal: Guadalupe Sáez Martínez
2n Vocal: Carlos Fco. Peris Carcases
 
*** 
 
Se procede al sorteo de los miembros de las mesas electorales correspondientes a las próximas 
elecciones generales a celebrar el próximo día 23 de julio, mediante el programa informático facilitado 
por el INE, que arroja el siguiente resultado por mesas:
 
SECCIÓN 1, MESA A
Titulares:
Presidente: Francisco Jose Bueno Arribas 
1º Vocal: Laura Gil Deltoro
2º Vocal: Vicente Enrique Arroyo Carpes 
 
Suplentes:
Presidenta: Ester Lopez Garcia
Presidenta: Virginia Escribano Vela 
1º Vocal: Marta Broseta Pavon 
1º Vocal: Patricia Ivars Marti
2º Vocal: Marcelina Lopez Mateos
2º Vocal: Veronica Bayo Romero 
 
SECCIÓN 1, MESA B
Titulares:
Presidente: Diego Jesus Martinez Montero 
1º Vocal: Sandra Pechuan Serrano
2º Vocal: Diego Sanahuja Muñoz
 
Suplentes:
Presidente: Agapito Moreno Martinez
Presidenta: Raquel Negrillo Ruiz
1º Vocal: M.Carmen Ros Juan
1º Vocal: Federico Silla Jimenez
2º Vocal: Oscar Millan Campos
2º Vocal: Rafael Segura Coves
 
 
SECCIÓN 2, MESA A
Titulares:
Presidente: David García Alcalde
1ª Vocal: Ana Ferrandis Sánchez
2ª Vocal: Lydia Fernández Bermúdez
 
Suplentes: 
Presidenta: Jessica Cervera Salinas 
Presidente: José María Atencias López
1ª Vocal: María Dolores Calomarde Aba
1ª Vocal: María del Mar Gil Martín 
2º Vocal: Darwin Angulo Fernández 
2º Vocal: Fernando Fernández Navio
 
SECCIÓN 2, MESA B
Titulares:
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Presidente: José Manuel Reales Muñoz
1ª Vocal: Marta López de Pablo Nebot 
2º Vocal: Sergio Sanchis Sopeña
 
Suplentes:
Presidente: José Antonio Sánchez Campillo
Presidenta: Ana Belén Raga Bañón
1ª Vocal: Elena Navarro Rodríguez
1ª Vocal:  Jessica López González
2ª Vocal: Guadalupe Sáez Martínez
2º Vocal: Carlos Fco. Peris Carcases
 
 

 

 

 

 

 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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